
 

mr. Bergmann 

december 2021. 

- 
de griffier, de voo 

r 

dhr. A. Rijp rt 
/ 

GEWIJZIGDE VASTSTELLING BESTEMMINGSPLAN `RITTENBURG FASE  

De raad van de gemeente Middelburg: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 december 2021 met volgnummer 
234274: 

Het ontwerpbestemmingsplan Rittenburg fase heeft ingevolge het bepaalde in artikel 3.8 van de 

Wet ruimtelijke ordening (Wro) met ingang van donderdag 14 oktober 2021 tot en met woensdag 24 

november 2021 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage gelegen met de mogelijkheid een 

zienswijze in te brengen; 

Op het bestemmingsplan zijn geen zienswijzen ingediend; 

Wel heeft 1 vooroverlegpartner een reactie op het ontwerpbestemmingsplan ingediend welke leidt tot 
een minimale aanpassing van de toelichting van het bestemmingsplan; 

dat dit betekent dat het genoemd bestemmingsplan gewijzigd wordt; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het ontwerpbestemmingsplan 'Rittenburg fase vast te stellen met inachtneming van de 
volgende wijzigingen zoals opgenomen in het 'Rapport overlegreacties Rittenburg fase Ill'; 

2. het ontwerpbestemmingsplan 'Rittenburg fase zoals vervat in de bestandenset met 
planidentificatie 'NLIMRO.0687.BPSTRRITF3-ON01', gewijzigd vast te stellen; 

3. de IMRO-codering van het bestemmingsplan 'Rittenburg fase te wijzigen van 'ON' 
(ontwerp) naar 'VG' (vastgesteld); 

4. op grond van artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te 
stellen; 

5. toepassing te geven aan de procedure ex artikel 3.8 onder 3 Wro. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Midd- burg in zijn openbare vergadering van 16 

zaaknr.: (101) 
1 

categone: 

2 0 DEC. 2021 

a znik type: 

D 

to

„

7.viizer: 

f  
--- --~_._-- - - ---.. 

MIX 

Pac, . 

FSC verdrIwoo- : - 

FSC' C009846 J 


	Page 1

